
- Wróciliśmy do domu w pią-
tek. Rano zjedliśmy śniadanie 
na tarasie, potem trzeba było 
wybrać się na pocztę i do apte-
ki. Zapakowaliśmy się więc do 
samochodu i pojechaliśmy. Gdy 

byliśmy na zakupach, zadzwo-
niła sąsiadka, że coś się pali na 
tarasie. Robert mnie zostawił  
i szybko tu przyjechał. Na miej-
scu była już straż, ale dom palił 
się tak mocno, że nie było szans, 

żeby cokolwiek ocalało. Dom 
płonął, strażacy dzielnie wal-
czyli, ale niewiele mogli zrobić. 
Wszystko się spaliło. Zostaliśmy 

z tym, co mieliśmy na sobie,  
z telefonami w garści - tyle. Naj-
gorsze było chyba to, jak wy-
rzucali przez powybijane okna 

wszystkie nasze rzeczy. Nad-
palone zdjęcia dzieci, albumy, 
pamiątki… Całe życie, 30 lat, 
poszło z dymem. Nie mamy nic 
- opowiada pani Monika.

Stan zgliszcz pozwala jedynie 
na budowę nowego domu na 
miejscu spalonego.

- Chcemy odzyskać dom, żeby 
do końca życia nie żyć w wynaj-
mowanych mieszkaniach. Ubez-
pieczenie było, ale zobaczymy, 
co z tego wyjdzie, bo praktycznie 
wszystkie dokumenty spaliły się 
razem z domem. - wyjaśnia pan 
Robert, a pani Monika dopo-
wiada: - Ubezpieczyciel żąda od 
nas przedstawienia dokumenta-
cji zakupu sprzętów, które były  
w domu, ale to wszystko prze-
cież spłonęło. Pewnie będą wal-
czyć, żeby wypłacić jak najmniej, 
jeśli w ogóle cokolwiek.

Siostra poszkodowanej założy-
ła zbiórkę (pomagam.pl/bwrr-
fy), gdzie można wesprzeć po-
szkodowaną rodzinę i gdzie - na 
moment zamykania tego nume-
ru - udało się zebrać ¼ docelowej 
kwoty. Rodzina podkreśla swoją 
gorącą wdzięczność za każdą, 
najdrobniejszą nawet wpła-
tę. Zwróciła się także z prośbą  
o wsparcie do Burmistrza Gmi-
ny Kozienice i do KGK w sprawie 
pomocy z rozbiórką pozosta-
łości po domu. Znajomi z kolei 
udzielili pomocy z najpilniejszy-
mi rzeczami, takimi jak ubrania,  
i z podstawowymi sprzętami. Na 
pewno potrzebne będą z cza-
sem materiały budowlane, ale 
na razie rodzina zmuszona jest 
czekać na opinię rzeczoznawcy. 
Przed Robertem i Moniką oraz 
ich córką Weroniką ciężki okres, 
bo czas do choćby pierwszych 
zwiastunów odbudowy trzeba 
liczyć w miesiącach. Pomóżmy 
im zachować siłę duchową, wes-
przyjmy finansowo, miejmy na 
uwadze, że to tragedia, która 
mogła dotknąć każdego z nas.
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Całe żyCie, 30 lat, poszło z dymem!

LEWIATAN
 PoLskA sIEć hANdLoWA

NoWo oTWArTy skLEP: 

koZIENICE
TErEN hurToWNI 

TrANs-Bud

uL. PrZEmysłoWA 3/5

W sobotę 5 lipca w Aleksandrówce spłonął dom państwa 
Moniki i Roberta. Małżeństwo i ich córka pozbawieni 

zostali dachu nad głową, spłonęły wszystkie ich rzeczy i do-
kumenty, stracili dorobek życia. Obecnie zastanawiają się 
jak odzyskać normalne życie, a na stronie pomagam.pl trwa 
zbiórka na rzecz odbudowy ich domu.
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W kIosku PrZy uL. WArsZAWskIEJ 49 W koZIENICACh (NAPrZECIW NETTo) oraz Pod AdrEsEm 
mAILoWym ogloszenia@tygodnikoko.pl PIErWsZE dWIE EdyCJA BEZPłATNE. 

NIE PrZyJmuJEmy oGłosZEŃ PrZEsłANyCh W INNy sPosÓB, np. sms-em.

MOTORYZACJA
• Sprzedam przyczepę 2-osiową, 4 t. 
Cena do uzgodnienia po obejrzeniu. 
Tel. 728-299-369
• KUPIĘ STARE MOTOCYKLE A TAKŻE 
CZĘŚCI I POZOSTAŁOŚCI PO NICH. 
TEL. 795-529-520
• Kupię STARE MOTOCYKLE I SAMO-
CHODY wsk, mz, simson, motorynka 
itp FIAT, POLONEZ. Ciągniki rolnicze. 
Tel. 721 029 688

• Stemple budowlane dł. 2,90 m i 
dłuższe oraz drzewo na opał, cena 
do uzgodnienia. Tel. 609-972-576
• Sprzedam namiot 5-osobowy 
(sypialnie, przedsionek), namiot 
2-osobowy oraz wózek dziecięcy, 
mało używany. Ceny do uzgodnie-
nia. Tel. 732-992-392
• Sprzedam kojec dla psa wraz z 
budą, skrzynki plastikowe 12 i 20 
kg, silnik 7.5 KW. Tel. 728-299-369
• Sprzedam obornik bydlęcy, 2 roz-
rzutniki. Wiadomość: Brzeźnica 29.  
Tel. 695-678-691
• Sprzedam drewno opałowe 
sosnowe, podziabane, w cenie 
180zł/m, gałęziówka 150zł/m. 
Transport do uzgodnienia. Pionki.  
Tel. 662-018-044

PRACA

TOWARZYSKIE

Korepetycje z matematyki 
(szkoła podstawowa 

i średnia)
Dojeżdżam na terenie 

Kozienic, Radomia, Pionek… 
Tel. 451-219-114

• Sprzedam mieszkanie w Świerżach 
Górnych 38m², IV piętro. 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka i balkon. Mieszka-
nie jest do małego remontu. Więcej 
informacji pod nr. tel. 608-887-348 
lub 517-382-350. Cena 155 tys. do 
uzgodnienia.
• Sprzedam dom z budynkami go-
spodarczymi o powierzchni 19 Ar. 
Położone w Ruda 26 koło Kozienic. 
Tel. 510-722-133
• Sprzedam działkę rolno-budowla-
ną o pow. 2000m² przeznaczoną na 
zabudowę jednorodzinną w miej-
scowości Chinów. Działka położona 
przy drodze asfaltowej, blisko placu 
zabaw. Wodociąg i światło w zasię-
gu działki. Cena do uzgodnienia.  
Tel. 696-341-756 oraz 889-552-069
• Sprzedam działkę rolno-budow-
laną nr 95/10 o pow. 1,12 ha, szer. 
25 m, przeznaczoną na zabudowę 
jednorodzinną, usługową i zagrodo-
wą w miejsc. Brzóza, ul. Parcela. Wo-
dociąg i światło  w działce. cena do 
uzgodnienia. Tel. 503-726-018  (po 
godz. 18.00) i 697-001-702
• Wynajmę tanio pokój - Świerże 
Górne 9/6, 12 km od Kozienic,  45 
m², 500 lub 800 zł do uzgodnienia. 
Tel. 515-364-609, Tomasz.
• Sprzedam mieszkanie, Świerże 
Górne 9/6, 12 km od Kozienic, 45 m², 
parter, +piwnica, tanio - 178 000 zł, 
do uzgodnienia.  Tel. 515-364-609, 
Tomasz.
• Sprzedam ziemię rolną o po-
wierzchni 2ha w miejscowości 
Brzóza, ul. Parcela. Całość składa 
się z 5 działek 58/2, 58/3, 58/4, 
58/5, 58/6. Cena 55 000 zł za 1 ha.  
Tel. 880-412-295
• Sprzedam działki budowlane w Ja-
nikowie 1200m². Tel. 604-181-478 
lub 503-124-381
• Sprzedam dom z działką 8a w 
Garbatce-Letnisko, zadbany, w czę-
ści letniskowej, obok sklep spożyw-
czy i ośrodek zdrowia. 200m² z bu-
dynkiem gospodarczym i garażem.  
Tel. 732-992-392

RÓŻNE

pn.-pt. 8-16

• Samotnie mieszkający koło Kozie-
nic 73-latek pozna seniorkę z rodzi-
ną. Tel. 503-970-467
• Facet 52 lat pozna kobietę z Ko-
zienic i okolic. Prosze o SMS-y.  
Tel. 508-615-325
• Mężczyzna 54 l., finansowo nieza-
leżny - poznam Panią bez nałogów. 
Tel. 535-635-331

skup zboża na PELLET!  GoTÓWkA !!!
Tel. 519 452 981

NIERUCHOMOŚCI
• Sprzedam obornik koński, 
duża ilość. Cena do uzgodnienia.  
Tel. 889-552-069
• Sprzedam stemple budowlane w 
cenie 8zł/szt. Wymiary do ustale-
nia.Transport do uzgodnienia. Tel. 
662-018-044
• SPRZEDAM kosiarkę konną przy-
stos. do ciagnika; kosiarkę sadów-
kę własnej produkcji; sieczkarnię z 
silnikiem 3-fazowym; śrutownik do 
mielenia zboża; pompę do szamba 
z silnikiem 3-fazowym; telewizor 32 
cale marki Sharp; ciągnik Ursus Fer-
cuson 28-12, rok prod. 1996. KUPIĘ 
kopaczkę konną wiatrakową. Tel. 
796-367-164

sprzedam samochód Ford Focus 1,6 l z 2006 roku 
w dobrym stanie. Przebieg 149 tyś. km.

klimatyzacja, elektryczne szyby, dodatkowo komplet 
opon zimowych. samochód jest sprawny, stan techniczny 

bardzo dobry. Garażowany. Tel. 697665829

• Pracownik do produkcji 
szamb betonowych, Klwaty.  
Bardzo dobre zarobki! 
Tel. 517 249 095
• Kierowca do przewozu szamb 
betonowych. Tel. 517 249 095

• Sprzedam dom z budynkami go-
spodarczymi i garażem położone 
w Holendrach Piotrkowskich 29, 
trasa Kozienice-Świerże Górne, 
po pow. 4000 m². Cena do uzgod-
nienia. Więcej informacji pod nr  
tel. 789-385-846
• Sprzedam działkę - Janików 
1200m2, wszystkie media - cena do 
uzgodnienia. Kontakt: 504-567-332
• Sprzedam mieszkanie na os. Ener-
getyki, pow. 48.60 m², po remoncie, 
4 piętro. Tel. 600-011-708
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KompleKsoWe doŚWiadCzeNie ŚWiata

Tygodnik OKO: Naszą rozmo-
wę poprzedziła dywagacja na 
temat jakości połączenia, za-
cznijmy więc od tej przyziemnej 
kwestii: często na szlaku trafiacie  
w dziury telekomunikacyjne?

Arek: Ja tego akurat nie wiem. 
Dlatego, że aby oszczędzać ba-
terie mam włączony w telefonie 
tryb samolotowy - i to też jest 
fajne, bo pomaga trochę odłączyć 
się od tego szumu medialnego, 
a też i o to chyba w tej wędrów-
ce chodzi, żeby nie być cały czas 
przyklejonym do ekranu telefonu 
czy komputera, bo mamy to na co 
dzień. Acz w związku z tym, że po-
ruszamy się dużo polami, lasami i 
jakimiś takimi bocznymi dróżka-
mi, podejrzewam, że takich dziur 
telekomunikacyjnych jest sporo 
na naszej trasie.  

Ola: Dla mnie to jest taki trochę 
powrót do przeszłości, bo bar-
dzo często chodzę po lesie i szu-
kam miejsca, gdzie jest najlepszy 
zasięg, żeby dać radę do końca 
opublikować dany storisek. Jest to 
na pewno fajny cyfrowy detoksik.

Czy dobrze rozumiem koncep-
cję: idziecie, a potem, każdego 
dnia, zwracacie się plecami ku 
północy i w tej półsferze przed 
Wami losujecie przy użyciu kost-
ki kierunek, gdzie nazajutrz pój-
dziecie?

Ola: Półsfera się zgadza, kieru-
nek i kostka też. Koncepcja ogó-
łem jest taka, że zdobywaliśmy 
Koronę Gór Polski, czyli 28 wy-
branych głównych szczytów we 
wszystkich pasmach górskich kra-
ju. Zostały nam Rysy — a że znając 
nas i nasze podejście do „spacer-
ków” bez sensu jest iść na Rysy z 
Zakopanego, idziemy z poziomu 
morza, czyli z Gdańska. Rzeczy-
wiście rzucamy kostką, ale nie 
codziennie. Z początku faktycznie 
rzucaliśmy codziennie, ale teraz 
najpierw typujemy najciekawsze 
kierunki i miejsca, pytamy ludzi, 
co by nam polecili w tym półkolu 
od zachodu do wschodu, i później 
z tego dopiero wybieramy przez 
rzut kostką. Czasem spośród sześ-
ciu opcji, czasem dwóch. Nic na 
siłę. Ile jest ciekawych kierunków, 
spośród tylu wybieramy.

Arek: Dopowiem: tak napraw-
dę  to nie jest tak, że idziemy z 
Gdańska, bo za krótko by było z 
Zakopanego, tylko dlatego, że to 
jest pretekst, żeby poznać nasz 
kraj. Obeszliśmy już Polskę wokół, 
wiemy więc, jak wygląda ten ob-
warzanek, ale nie wiemy, co skry-

wa się wewnątrz tego polskiego 
pączka. Dodatkowo, te nasze po-
przednie wędrówki obostrzone 
były pewnymi ograniczeniami. 
Idąc wokół Polski zorganizowali-
śmy slajdowiska podróżnicze, a 
zrobiliśmy ich ponad 40, czyli mu-
sieliśmy być w danym miejscu w 
danym czasie. Kiedy z kolei szliśmy 
górami, od granicy z Niemcami 
do granicy z Ukrainą, ograniczały 
nas wyznaczone szlaki, którym się 
poruszaliśmy, bo szliśmy Głów-
nym Szlakiem Sudeckim i Głów-
nym Szlakiem Beskidzkim. Teraz 
chcieliśmy poczuć trochę większą 
wolność we włosach i w nogach, 
nie wybraliśmy więc szlaku, tylko 
zdecydowaliśmy się właśnie na tę 
kostkę. Żeby zagrać w taką grę z 
naszą Polską.

Jezu, jak to jest pięknie powie-
dziane…  Z Waszych wpisów na 
Facebooku wynika, że Wy w tym 
środku Polski odkrywacie jakiś 
niesamowity katalog osobliwo-
ści i cudów!

Arek: To jest właśnie piękne, 
że ta wędrówka piesza pozwala 
nam zobaczyć nie tylko te uznane, 
duże atrakcje. W wędrówce od A 
do Z nie tylko punkty A i Z są dla 
nas ważne, ale i cały alfabet, który 
znajduje się pomiędzy nimi. Idąc 
od jednej dużej atrakcji turystycz-
nej do drugiej, odwiedzamy po 
drodze całe spektrum mniejszych, 
takich czasem może niezauważa-
nych, pomijanych - zupełnie bez-
podstawnie, bo one często mają 
taką samą wartość kulturową i hi-
storyczną, jak te „duże”. Na przy-
kład taka mała rzecz, która mnie 
przed chwilą rozśmieszyła: billbo-
ard reklamujący ocieplanie do-
mów pianą, a na tym billboardzie 
taka… fotomodelka. Nie wiem, 
jak to się wiąże i jak ma mnie za-
chęcić do skorzystania z usług tej 

firmy, ale…   
Ola (dobitnie): Ogromna war-

tość kulturowa i historyczna! 
(śmiech).

Arek: W każdym razie: osob-
liwości, ciekawostki, bo to one 
tworzą całokształt tego, jaka ta 
Polska z pobocza drogi wygląda.  

No to gdzie byliście, co robili-
ście np. wczoraj?

Ola: O, wczoraj był dzień przy-
gód! Spaliśmy u naszych znajo-
mych w Przybrodzinie, nad Je-
ziorem Powidzkim — i tam też 
rzuciliśmy kostką, bo dali nam 
cztery opcje noclegowe. Oprócz 
ich domu była jeszcze knajpa, bar 
„Kotwica”, był jacht i była moto-
rówka. Rzuciliśmy kostką i wyszło, 
że spaliśmy właśnie na żaglów-
ce, a rano jeszcze się troszeczkę 
z nimi przepłynęliśmy. Później 
przeszliśmy 28 km i dotarliśmy do 
miejsca, do którego zaprosił nas 
jeden z naszych Czytelników, Mi-
chał, który wieczorem zaserwo-
wał nam, uważaj, wycieczkę już 
nie pieszą i nie żaglówkową, tyl-
ko powietrzną. Lataliśmy wczoraj 
wieczorem motolotnią.

Czy Wy robicie jakiś 
triathlon??? Na nogach,  

na wodzie, w powietrzu…

Ola: To był akurat jedyny taki 
dzień wielożywiołowy. (śmiech)

Arek: Wycieczka taka jak ta 
wczorajsza jest wyjątkowo cieka-
wa dla piechura, a wiesz dlacze-
go? Bo normalnie my poruszamy 
się powolutku, raczej bliżej ziemi 
niż dalej, ciągle tej ziemi dotyka-
my, to jest zresztą takie fajne w 
wędrówce pieszej, ten powrót 
do natury człowieczeństwa... a 
tu nagle zamieniamy się w ptaki, 
pędzimy z niesamowitą prędkoś-
cią, patrzymy na ten świat jak na 
makietę! Wczoraj lataliśmy nad 
drogami, którymi teraz idziemy, 
więc to jest razem jakieś takie 
kompleksowe doznanie świata.  

Opowiadasz to, mówiąc nie-
mal gotowymi frazami do książ-
ki, nie mogę więc nie zapytać: 
knujecie coś po drodze w tym 
kierunku?

(śmiech) Arek: Fakt, że wydaw-
nictwo nas dopytuje o książki na 
temat Polski, bo Polska jest teraz 
czytana, ale na razie skupiamy się 
na tym, żeby dojść do celu, potem 
zastanowimy się co z tym dalej 
zrobić.

Cały czas ktoś Was gdzieś go-
ści, dokądś zaprasza, gdzieś z 
Wami idzie… skąd Wy tych ludzi 
bierzecie? To są Wasi czytelnicy, 
znajomi, jacyś ludzie zupełnie 
przygodni…?

Ola: I to, i to. Czasem ktoś się 
odzywa, bo nas śledzi, i zaprasza, 

żeby wpaść do jego miejscowo-
sci, dodajemy ją wtedy do rzutu 
kostką. Mamy też, co tu ukrywać, 
sporą siatkę znajomych, w koń-
cu trochę się napodróżowaliśmy. 
Teraz na przykład w Gnieźnie za-
opiekował się nami ksiądz, z któ-
rym byłam w tym roku zimą na 
pielgrzymce do Meksyku i na Ku-
bie, tzn. była tam cała jego grupa 
parafialna. Zaprosili, powiedzieli, 
żeby ich odwiedzić - a że my nie 
rzucamy słów na wiatr, przyszli-
śmy do nich z Gdańska.

Arek: To jest też bardzo cieka-
we, że każdy z nas ma niezwykłe 
historie i jest cała masa takich 
ludzi, którzy mają jakieś niezwy-
kłe hobby, jak choćby wczoraj te 
chłopaki od motolotni, czy jakaś 
nietuzinkową wiedzę. Nie wiemy, 
jakie historie niosą ze sobą ludzie, 
których mijamy na ulicy, a taka 
myśl zachęca do tego, żeby ze 
sobą rozmawiać, poznawać się, 
żeby w kolejce na poczcie czy w 
piekarni po bułki się ze sobą ko-
munikować.

Ola: Mam też wrażenie, że po 
drodze zwiedzamy bardzo dużo 
tych mniejszych miast. Idąc wo-
kół Polski, szliśmy przez wiele 
wsi, ale zachodziliśmy też jednak 
do dużych miast, żeby robić te 
spotkania autorskie. Teraz prze-
mieszczamy się po tej tzw. Polsce 
mniejszych miast - i mam wraże-
nie, że ona bardziej żyje marzenia-
mi, niż te wielkie miasta. Ludzie 
robią różne, często totalnie nie-
samowite rzeczy, właśnie w tych 
mniejszych miastach. Rzucenie 
życia w mieście i otworzenie baru 
na plaży. Zorganizowanie, jak nasi 
znajomi, nocnej parady jachtów. 
Latanie motolotniami. Śledzenie 
tych marzeń w mniejszych mia-
stach pokazuje mi, że Polska poza 
tymi dużymi miastami jest często 
pod wieloma względami nawet 
fajniejsza.

Rozmawiał AlKo

Wyprawę Oli i Arka można śle-
dzić na Facebooku (facebook.
com/StonesOnTravel) i Insta-
gramie (instagram.com/stones_
on_travel/, do czego serdecznie,  
a nawet stanowczo zachęcamy!

fot.: FB.com/detektywi.tvn

Czy na tym etapie trzeba jeszcze przedstawiać Wam, drodzy Czytelnicy, Olę Synowiec i Arka 
Winiatorskiego? Podróżnicy, autorzy poczytnych blogów, książek i przewodników, Wam 

z pewnością znani z licznych spotkań w Kozienicach (i nie tylko) oraz… z naszych łamów, bo 
pretekstów do rozmowy było wiele. A to przejdą (bo podróżują wszak zawsze pieszo!) kilka 
krajów amerykańskich, a to zachce im się obejść Polskę po obwodzie, innym razem znów prze-
wędrować ją od granicy do granicy wszerz… ich najnowszy pomysł to odnalezienie wolności 
w powierzeniu wyboru trasy radom dobrych ludzi i rzutowi kostką. Takim systemem wędrują 
właśnie znad morza na Rysy i na tej właśnie trasie ich zastaliśmy.
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enea pozostaje z Radomiakiem Radom na kolejny sezon 

Nowy pojazd dla kozienickiego hospicjum od enei Wytwarzanie

Enea Wytwarzanie zawarła umowę sponsoringową z Radomiakiem Radom na sezon 
2025/2026 piłkarskiej Ekstraklasy. To kontynuacja owocnej współpracy, która trwa już od 
kilku lat i przynosi wymierne korzyści klubowi i radomskiej społeczności.

W ramach przedłużonej współ-
pracy logo Enei nadal będzie obec-
ne na strojach meczowych pierw-
szej drużyny oraz w przestrzeniach 
stadionowych. Obie strony zadbają 
również o realizację wspólnych ini-
cjatyw promujących edukację oraz 
aktywność fizyczną wśród dzieci 
i młodzieży. Wsparcie Akademii 
Piłkarskiej Radomiaka Radom jest 
bardzo ważnym elementem obec-
nej umowy sponsoringowej.

– Cieszymy się, że Enea Wytwa-
rzanie zdecydowała się kontynu-
ować z nami tę drogę. Enea to 
sponsor, który nie tylko wspiera 
nas finansowo, ale także aktywnie 
angażuje się w działania społecz-
ne. Wspólnie chcemy dalej rozwi-
jać klub i inspirować mieszkańców 
regionu – powiedział Sławomir 
Stempniewski, prezes Radomiaka 
Radom. 

– Współpraca sponsorska  
z Radomiakiem to dla nas bardzo 
ważny kolejny krok wsparcia ra-
domskiego sportu. Widzimy, jak 

wiele dobrego możemy razem 
zdziałać – zarówno na boisku, jak 
i poza nim – dodał Michał Kopyś, 
Wiceprezes Enei Wytwarzanie  
ds. finansowych. 

W nowym sezonie planowane 
są działania, które będą wspierać 
rozwój sportu w Radomiu i ca-
łym regionie, także wśród dzieci 
i młodzieży w ramach Akademii 
Radomiaka, która wychowuje przy-
szłych reprezentantów drużyny,  
a może nawet w naszej narodowej 
piłkarskiej reprezentacji. 

– Radom od wielu lat wspiera 
sport. Radomiak to piłkarska wizy-
tówka miasta. Tym bardziej cieszy 
zaangażowanie tak silnego spon-
sora, jakim jest Enea Wytwarzanie. 
To dowód na to, że sport w naszym 
mieście ma solidne fundamenty. Ta 
współpraca to nie tylko wsparcie 
dla klubu, ale także ważny element 
budowy pozytywnego wizerunku 
Radomia – powiedział Radosław 
Witkowski, Prezydent Miasta Ra-
domia, podkreślając znaczenie tej 

współpracy dla całego miasta.
Grupa Enea od lat wspiera sport 

profesjonalny i amatorski, angażu-
jąc i zachęcając do aktywności fi-
zycznej dorosłych, dzieci i młodzież. 
Jest sponsorem tytularnym m.in. 
drużyn siatkarskich i koszykarskich 
w północno-zachodniej Polsce oraz naj-
większych imprez triathlonowych  
w kraju: Enea Bydgoszcz Triat-
hlon, Enea IRONMAN Poznań 
oraz Enea Żnin Triathlon. Edu-

kację sportową dzieci promuje  
w ramach projektu Enea Akade-
mia Sportu. Jako firma odpowie-

dzialna społecznie, wspiera inicja-
tywy i wydarzenia sportowe na 
terenie swojej działalności. 

Oficjalne przekazanie samo-
chodu nastąpiło na terenie 
elektrowni. W spotkaniu udział 
wzięli członkowie zarządu kozie-
nickiego hospicjum – ks. Tomasz 
Pastuszka i Zofia Wnukowska 
oraz ks. Dariusz Sałek, proboszcz 
parafii pw. Świętego Krzyża w 
Kozienicach. Klucze do nowego 
pojazdu bezpośrednio przekazał 
Sławomir Zielony, wiceprezes za-

rządu Enei Wytwarzanie ds. pra-
cowniczych.

Enea Wytwarzanie w 2021 
roku przekazała stowarzyszeniu 
samochód osobowy, który do 
dziś z powodzeniem służy ze-
społowi hospicjum w codzien-
nej opiece nad pacjentami, 
umożliwiając sprawny dojazd do 
chorych oraz realizację zadań w 
terenie.

Kozienickie Hospicjum działa 
od 2018 roku. Powstało w związ-
ku z potrzebami osób starszych 
oraz chorych onkologicznie, 
przewlekle i terminalnie. Placów-
ka oferuje kompleksową opiekę 
zapewniając pomoc medyczną, 
rehabilitacyjną oraz wsparcie 
psychologiczne dla pacjentów i 
ich rodzin. Hospicjum prowadzi 
również wypożyczalnię sprzętu 

rehabilitacyjnego, a jego zespół 
tworzą lekarze, pielęgniarki, re-
habilitanci, psychologowie, wo-
lontariusze oraz kapłani.

Enea Wytwarzanie, jako firma 

społecznie odpowiedzialna, nie-
ustannie wspiera lokalne inicja-
tywy społeczne i placówki dzia-
łające na rzecz poprawy jakości 
życia osób potrzebujących.

W środę, 23 lipca, Hospicjum im. Sługi Bożej Matki Kazimiery Gruszczyńskiej w Kozienicach 
stało się właścicielem nowego samochodu dostawczego marki Volkswagen Crafter. Dar-

czyńcą pojazdu jest Enea Wytwarzanie. Nowy pojazd znacząco ułatwi codzienną pracę hospi-
cjum, umożliwiając sprawniejszy dojazd do pacjentów wymagających opieki
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Burmistrz mariusz Prawda z wotum zaufania i aBsolutorium

mazoPiknik – relacja Debata o kozienickim sPorcie

W czasie XIII sesji Rady Miejskiej, która odbyła się w czwartek, 26 czerwca br. radni 
udzielili Burmistrzowi Mariuszowi Prawdzie wotum zaufania i absolutorium z wyko-
nania budżetu za 2024 rok.

Koncerty, pokazy i war-
sztaty taneczne, strefa 

zabaw dla dzieci, miasteczko 
zdrowia, wystawy lokalnych 
twórców i lokalne smaki, ale 
przede wszystkim rodzinna, 
wakacyjna atmosfera. To 
wszystko mogliśmy znaleźć w 
sobotę 5 lipca br. na stadio-
nie w Kozienicach podczas 
MAZOpikniku - cyklicznej 
imprezy organizowanej w na 
terenie całego województwa 
mazowieckiego przez Urząd 
Marszałkowski WM.

Stan i finanse 
Gminy Kozienice w 2024 roku
Na początku radni rozpatrzyli 

raport o stanie Gminy Kozienice 
za 2024 rok. W dokumencie mo-
żemy przeczytać, m.in. o wsparciu 
finansowym jakie Gmina udziela-
ła mieszkańcom, zrealizowanych i 
trwających inwestycjach, czy spra-
wach z zakresu edukacji i polityki 
społecznej. Debata nad raportem 
skupiła się przede wszystkim na 
takich kwestiach jak pozyskiwane 
środki zewnętrzne, wydatki na in-
westycje i stan zadłużenia gminy. 
Przy 13 głosach za i 6 wstrzymu-
jących radni udzielili Burmistrzo-
wi Mariuszowi Prawdzie wotum 
zaufania.

Następnie rozpoczął się proces 
zatwierdzenia wykonania budże-
tu Gminy za 2024 rok. W zeszłym 
roku dochody zrealizowano w 
ponad 101% założonego planu, 
czyli w kwocie ponad 248 mln 
złotych, natomiast wydatki wy-
niosły blisko 249,5 mln złotych, 
co stanowi niecałe 96% założo-
nego planu. Jako kolejna odczy-
tana została uchwała Komisji Re-
wizyjnej w sprawie absolutorium 
dla Burmistrza. Po odczytaniu 
pozytywnej opinii Regionalnej 

Izby Obrachunkowej dotyczą-
cej wykonania budżetu Gminy 
przystąpiono do głosowania nad 
uchwałą w sprawie zatwierdze-
nia sprawozdania finansowego 
Gminy oraz sprawozdania z wy-
konania budżetu w 2024 roku. 13 
radnych było za, a 6 wstrzymało 
się do głosu. Takim samym wyni-
kiem zakończyło się głosowania 
nad udzieleniem Burmistrzowi 
absolutorium z wykonania bu-
dżetu za 2024 rok. Po głosowa-
niu Burmistrz otrzymał kwiaty od 
pracowników Urzędu Miejskie-
go, a sam podziękował Radnym 
za udzielone absolutorium:

 - Miniony rok był dla nas cza-
sem intensywnej pracy i wielu 
wyzwań. Stawialiśmy czoła dyna-
micznie zmieniającej się rzeczy-
wistości, musieliśmy reagować 
na nowe potrzeby i adaptować 
się do nowych okoliczności. (…) 
Dziękuję wszystkim Państwu za 
współpracę -  mówił Burmistrz.

10 uchwał i miła uroczystość
Podczas sesji radni przyjęli też 

dziesięć uchwał dotyczących, 
m.in. zmian w wieloletniej pro-
gnozie finansowej na lata 2025-
36 i uchwale budżetowej na rok 

bieżący, pomocy finansowej dla 
Szpitala Powiatowego, zatwier-
dzenia sprawozdania finanso-
wego SP ZOZ Przychodnie Ko-
zienickie, czy nadania parkowi 
miejskiemu w Kozienicach nazwy 
“Park Królewski”.

Warto również wspomnieć o 
miłej uroczystości, która miała 
miejsce jeszcze przed rozpoczę-
ciem obrad. Burmistrz Mariusz 
Prawda wraz z Przewodniczą-
cym Rady Krzysztofem Zającem 
i jego zastępcami Ewą Malec i 
Mariuszem Ptaszkiem wręczyli 
listy gratulacyjne Grupie Me-
dycznej działającej przy I Liceum 
Ogólnokształcącym im. Stefana 
Czarnieckiego w Kozienicach w 
składzie: Lena Nakończy, Piotr 
Banaszek, Jakub Cichowlas, Sta-
nisław Fila, Bartłomiej Skiba i 
Jagoda Szczęk oraz jej opiekunce 
Edycie Tarczyńskiej. Uczniowie 
liceum zdobyli w ostatnim czasie 
wicemistrzostwo Polski w Mi-
strzostwach I Pomocy PCK. Bur-
mistrz list gratulacyjny wręczył 
też dyrektor LO Ewie Malec. Z ko-
lei młodzież z Grupy Medycznej 
podziękowała Burmistrzowi za 
wsparcie na jakie może liczyć ze 
strony Gminy Kozienice.

W poniedziałek, 30 czerwca, w sali konferencyjnej Urzędu 
Miejskiego odbyło się dodatkowe posiedzenie Komisji 

Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Rady Miejskiej, 
zwołane z inicjatywy jej przewodniczącego Jerzego Wacha. 
Do udziału w spotkaniu zaproszeni zostali przedstawiciele ko-
zienickich klubów sportowych.

Wg założeń, posiedzenie ma 
otworzyć w naszej gminie szerszą 
debatę na temat kondycji kozie-
nickiego sportu, kierunkach jego 
rozwoju i sposobach finansowa-
nia. Dyskusja podczas pierwsze-
go posiedzenia, dotyczyła m.in.: 
wzmocnieni współpracy między 
klubami a szkołami, zwiększenia 
promocji klubów sportowych, 
rozpoczęcia prac nad zmianą 
regulaminu przyznawania sty-
pendiów sportowych ze środków 

gminy, a także utworzenie kalen-
darza imprez sportowych i ich 
większą promocję.

Poza członkami Komisji i przed-
stawicielami kozienickich klubów 
w obradach uczestniczyli: zastęp-
ca burmistrza ds. społecznych 
Robert Bryczka, dyrektor Wy-
działu Promocji Kultury i Sportu 
Jarosław Traczyk, dyrektor KCRiS 
Marcin Zmitrowicz, a także Ja-
nusz Abramczyk - koordynator 
ds. sportu szkolnego.

Wiele atrakcji przygotowano 
dla najmłodszych uczestników 
imprezy. Dzieci mogły korzystać, 
m.in. z dmuchańców, gier, symu-
latorów, mogły się także nauczyć 
metod czerpania papieru czy le-
pienia z gliny.

Po części piknikowej przyszedł 
czas na część artystyczną, a roz-
poczęła się ona od zajęć tanecz-
nych z Rafałem Maserakiem. Sło-
neczna aura jaka panowała na 
MAZOpikniku w Kozienicach była 
idealna do zatańczenia gorących 
rytmów latynoamerykańskich – 
chętnych nie zabrakło.

Kolejną częścią programu były 
występy artystyczne. Na scenie 
pojawiła się Arleta Lemańska 
z zespołem, która bawiła zgro-
madzonych coverami polskich 
przebojów. Gwiazdą wieczoru 
był natomiast Jacek Stachursky, 
który rozkręcił imprezę na dobre, 
a stadion w Kozienicach wypełnił 
się ludźmi, którzy do późnego 
wieczoru bawili się przy takich 
hitach jak „Typ niepokorny”, czy 
„Zostańmy razem”.

Mazopikniki z założenia są 
przedsięwzięciem, które ma 
na celu kultywowanie tradycji, 
wspieranie lokalnych twórców 
ludowych oraz promowanie in-
stytucji. W tym sezonie na te-
renie naszego województwa 
odbędzie się w sumie 10 takich 
imprez.
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To szczególne i doniosłe wyda-
rzenie, które nie zdarza się czę-
sto. 105 lat życia to piękny wiek  
i tylko nielicznym dane jest do-
czekać tak zacnego jubileuszu.

Z tej okazji Szanowną Jubilat-
kę odwiedzili: wójt Teresa Frysz-
kiewicz, przewodniczący Rady 

Gminy Marcin Tomaszewski, wi-
ceprzewodniczący Rady Gminy 

Karol Majdak i z-ca kierownika 
Urzędu Stanu Cywilnego Beata 
Kowalik, którzy w imieniu włas-
nym oraz wszystkich Mieszkań-
ców naszej gminy złożyli najser-
deczniejsze życzenia i wręczyli 
kwiaty, upominek oraz listy gra-
tulacyjne, jeden w imieniu włas-
nym, drugi od Wicewojewody 
Mazowieckiego, Patryka Fajdka.

Pani Heleno, życzymy Pani 
200 lat w jak najlepszym  
zdrowiu!

GARBATKA-LETNISKO

42. dni Garbatki już za nami
19 lipca 2025 roku na Gminnym Boisku sportowym odbyło się coroczne święto Gminy – Dni 

Garbatki. W tym roku organizatorzy mogli liczyć na nieocenione wsparcie finansowe 
Samorządu Województwa Mazowieckiego, Związku Gmin Ziemi Kozienickiej oraz lokalnych 
przedsiębiorców.

Dni Garbatki rozpoczął się  
o godzinie 15:00 od koncertu 
muzyki mechanicznej, który był 
przedsmakiem całej imprezy.  
O godzinie 16:00 oficjalną część 
świętowania rozpoczęła Wójt Te-
resa Fryszkiewicz, która powitała 
Mieszkańców oraz gości. Wśród 
zaproszonych gości znaleźli się 
Wicewojewoda Mazowiecki Pa-
tryk Fajdek, Starosta Kozienicki 
Krzysztof Wolski, Wójt Gminy 
Policzna Tomasz Adamiec, przed-
stawiciele władz samorządowych, 
mundurowych, instytucji pań-
stwowych oraz stowarzyszeń.

Wójt podziękowała Samorzą-
dowi Województwa Mazowie-
ckiego za wsparcie finansowe 
oraz współorganizację 42. Dni 
Garbatki. Podziękowania za 
wsparcie Wójt Fryszkiewicz skie-
rowała również do Związku Gmin 
Ziemi Kozienickiej oraz lokalnych 
przedsiębiorców, firm: DAKK oraz 
Nidex z Garbatki-Letnisko oraz 
MARCBUD z Pionek.

Następnie głos oddany został 

Przewodniczącemu Rady Gmi-
ny Marcinowi Tomaszewskiemu, 
który również serdecznie powi-
tał zgromadzonych gości, życząc 
udanej zabawy. W podobnym 
tonie przemawiali również Wice-
wojewoda Patryk Fajdek, Starosta 
Krzysztof Wolski oraz Wójt Gminy 
Policzna Tomasz Adamiec.

Zgodnie z tradycją, wręczono 
także nagrody dla najlepszych 
wędkarzy w Zawodach Węd-
karskich o Puchar Wójta Gminy 

Garbatka-Letnisko. Zawodnicy 
startowali w dwóch kategoriach 
– dzieci do lat 16 oraz senior. 
Wśród najmłodszych najlepsi 
okazali się Jakub Wargacki (III 
miejsce), Antoni Kłos (II miejsce) 
oraz zwyciężczyni Marcelina Pa-
sek. Spośród dorosłych trzecie 
miejsce zajął Daniel Kłos, drugie 
Jacek Hołuj, najlepszy okazał się 
zaś Łukasz Ziemka. W tym roku 
dodatkowe nagrody ufundowała 
marka Villaro – producent ele-

ganckiej, biznesowej i codziennej  
odzieży męskiej.

Po tej części rozpoczął się pro-
gram artystyczny, który otwo-
rzył zespół coverowy HIT. Po nim 
wystąpiła znana i lubiana grupa 
disco-polowa DEFIS, która zaśpie-
wała swoje największe przebo-
je, porywając tłum do zabawy. 
Następnie koncert zagrały dwa 
zespoły Cassino oraz TACY SAMI. 
Artyści świetnie rozgrzali publicz-
ność przed występem gwiazdy 
wieczoru – Kasi Kowalskiej z ze-
społem.

Kasia Kowalska to gwiazda, 
której nikomu nie trzeba przed-
stawiać. Razem z nią największe 
przeboje śpiewali niemal wszyscy 
zgromadzeni uczestnicy imprezy, 
którzy po koncercie nie puścili 
wokalistki bez bisów.

Jak co roku na zakończenie 
wieczoru zorganizowana została 
dyskoteka pod gwiazdami, która 
zakończyła się wraz z nastaniem 
północy.

Oprawa artystyczna to jed-
nak nie jedyny element 42. Dni 
Garbatki, który należy wyróż-
nić. Atrakcje towarzyszące to 
nieodłączny element imprezy,  

a w tym roku wspaniale zaprezen-
towały się: lokalne Koła Gospodyń 
Wiejskich z Bąkowca, Bogucina, 
Garbatki-Letniska, Molend oraz 
Ponikwy, Stowarzyszenie Aktyw-
ni 50 plus, Stowarzyszenie Kuźnia 
Garbatki, Zespół Szkół Drzewnych 
i Leśnych z Garbatki-Letnisko oraz 
organizacje, instytucje i stowarzy-
szenia zewnętrzne jak np. Lasy 
Państwowe czy Wojskowe Cen-
trum Rekrutacji. Na najmłodszych 
czekało wesołe miasteczko oraz 
stoiska z zabawkami, a dla wszyst-
kich strefa gastronomiczna.

42. Dni Garbatki już za nami, 
na szczęście na kolejną wspaniałą 
imprezę plenerową nie będzie-
my musieli czekać kolejny rok,  
a… miesiąc! Szczegóły już wkrótce.

Obchody 83. rocznicy pacyfikacji Garbatki

Zakończyły się półkolonie letnie105. urodziny Pani Heleny Wójcik

12 lipca 1942 roku, hitlerowcy przeprowadzili masowe aresztowania mające na celu zlikwi-
dowanie rozwijającego się ruchu konspiracyjnego na terenie Garbatki-Letnisko. Aresz-

towano około 800 osób, które po przesłuchaniach zostały przewiezione do obozów koncentra-
cyjnych. Obozy przeżyło 46 aresztowanych.

LATO NA TAK 2025  – to hasło przewodnie półkolonii let-
nich w Garbatce-Letnisko, które zakończyły się w piątek 
11 lipca 2025 roku.

83 lata później, pamięć o tych 
wydarzeniach nie zatarła się. W 
sobotę, 12 lipca br.  przedstawi-
ciele  władz samorządowych na 
czele z wójt Teresą Fryszkiewicz, 
przewodniczącym Rady Gminy 
Marcinem Tomaszewskim oraz 
radnym powiatowym Cezarym 
Bogackim uczcili pamięć ofiar 
pacyfikacji Garbatki. Towarzy-
szyły im poczty sztandarowe 
Stowarzyszenia 22. Pułku Uła-
nów Podkarpackich, Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Królo-
wej Jadwigi w Garbatce-Letnisko 
i Ochotniczej Straży Pożarnej. Nie 
zabrakło również Mieszkańców 
gminy i rodzin ofiar tych tragicz-
nych wydarzeń.

Uroczystości rocznicowe roz-
poczęły się celebrowaną przez 
ks. Romana Zająca mszą świętą 

w kościele pw. Nawiedzenia Naj-
świętszej Maryi Panny w Garbat-
ce-Letnisku. Następnie obecni 
udali się na Plac 12 lipca 1942 

roku, gdzie złożono wieńce i za-
palono znicze.

„Nie umiera ten, kto trwa 
w pamięci żywych”  

W dniu 11 lipca 2025 r. wy-
jątkowy jubileusz 105. 

urodzin obchodziła Miesz-
kanka gminy Garbatki-Letni-
sko – Pani Helena Wójcik.

Półkolonie to inicjatywa wójt 
Gminy Garbatka Letnisko Tere-
sy Fryszkiewicz, a ich realizacja 
możliwa była dzięki dofinan-
sowaniu kosztów wypoczynku 
Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych.

Pierwszy tydzień rozpoczął się 
od wizyty Wójt Gminy Garbatka-
-Letnisko Teresy Fryszkiewicz 
oraz przedstawiciela Komisji Roz-
wiązywania Problemów Alkoho-
lowych – Włodzimierza Mazura.

Dzieci uczestniczyły też w za-
jęciach arteterapii oraz wzięły 
udział w konkursie na „Wakacyj-
ny Krajobraz”. Najładniejszy pej-
zaż namalowały dzieci z grupy 
Katarzyny Sobkiewicz zajmując 1 
miejsce, 2 miejsce zdobyła grupa 
Kamili Sadlak, a  3 miejsce grupa 
Dominiki Rodakowskiej. Zwycięz-
com serdecznie gratulujemy!

Realizowaliśmy program pro-
filaktyczny „Jaś i Małgosia na 
tropie”. Ponadto dzieci były w: 
Trickoramie oraz kinie Helios na 
filmie „Lilo i Stitch”, który obej-
rzały w sali Dream. Uczestniczyły 
w całodniowej wycieczce do Far-
my Iluzji i codziennie mogły spró-
bować pyszności w „Przyczep się 
na lody”. Pierwszy tydzień minął 

nam w przemiłej  atmosferze, 
pełnej wrażeń i niezapomnia-
nych chwil.

W drugim tygodniu  choć 
pogoda nie dopisywała dzie-
ci uczestniczyły w warsztatach 
plastycznych, muzycznych, w 
wyjazdach do Parku Trampo-
lin oraz w seansie firmowym 
w Kozienicach. Zorganizowa-
liśmy również „Dzień Piżamy  
i Pluszowego Misia”.

Ostatni dzień półkolonii  był 
pełen wrażeń i emocji. Uczestni-
cy zaprezentowali znamienitym 
gościom: Wójt Teresie Fryszkie-
wicz oraz Przewodniczącemu 
Komisji Rozwiazywania Proble-
mów Alkoholowych piosenki z 
własnym tekstem, wiersze oraz 
prace plastyczne. Furorę zrobiła 
wspólnie zaśpiewana piosenka 
„Espresso Macchiato”.

Dzieci otrzymały od gości oko-
licznościowe dyplomy oraz upo-
minki. Wójt Teresa Fryszkiewicz i 
Włodzimierz Mazur podziękowa-
li kadrze pedagogicznej za współ-
pracę i kreatywność.

Pozostaną piękne wspomnie-
nia wspólnie spędzonych chwil! 
Dziękujemy!
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NowoczesNa stolarka, rolety, osłoNy i zadaszeNia
Nowy dom? remont? a może po prostu chcesz poprawić komfort życia? 
w alUPlasti s.c. łączymy technologię, estetykę i funkcjonalność – od nowoczesnych okien, przez inteligentne rolety zewnętrzne, aż po 

systemy przeciwsłoneczne i konstrukcje ogrodowe. działamy kompleksowo – projekt, doradztwo, montaż, serwis.

rolety zewNĘtrzNe – staNdardowe i sMart
w naszej ofercie znajdziesz pełną gamę rolet zewnętrznych:
- elewacyjne, nadstawne i podtynkowe,
- w wersjach manualnych, elektrycznych oraz z napędem solarnym,
- z możliwością automatyzacji i programowania czasowego.
Nowość: rolety Bubendorff z funkcją sterowania lamelami. dzięki sterowaniu 
kątem nachylenia lamel możesz regulować ilość światła – roleta działa jak 
żaluzja, zachowując jednocześnie właściwości izolacyjne i antywłamaniowe. 
wersje solarne nie wymagają podłączenia do prądu.

osłoNy wewNĘtrzNe i PrzeciwsłoNeczNe
• rolety materiałowe – wolnowiszące, w kasecie, 
   prowadnice przestrzenne lub żyłkowe,
• rolety dzień-noc i rzymskie – nowoczesność i elegancja,
• Plisy i żaluzje – aluminiowe, drewniane, do okien dachowych,
• Moskitiery – ramowe, przesuwne, drzwiowe i rolowane.

okNa – profil salaMaNder
Nowoczesna stolarka PVc od polskiego producenta, na renomowanych niemie-

ckich systemach salamander, to:
- energooszczędność – wysoka szczelność i izolacja cieplna,
- estetyka – szeroka paleta kolorów i wykończeń,
- trwałość – odporność na warunki atmosferyczne,
- bezpieczeństwo – możliwość wyposażenia w okucia antywłamaniowe.

okNa scHÜco – PrestiŻ, desiGN, tecHNoloGia
wszystkie nasze okna i drzwi oferujemy z opcją ciepłego montażu, który znacząco 

poprawia izolację termiczną i minimalizuje mostki cieplne:
- stosujemy taśmy rozprężne, paroprzepuszczalne i paroizolacyjne,
- montaż na systemowych podkładach lub ciepłych parapetach montażowych,
- zalecany szczególnie przy budowie domów energooszczędnych i pasywnych.

ciepły montaż w połączeniu z wysokiej klasy stolarką i parapetami to inwestycja  
w komfort, oszczędność energii i długowieczność całego systemu.

okNa scHÜco – PrestiŻ, desiGN, tecHNoloGia
dla klientów oczekujących najwyższej jakości oferujemy systemy okienne schüco – lidera w 

dziedzinie nowoczesnej stolarki aluminiowej i PVc.
- Profil aluminiowy lub PVc klasy premium,
- Świetna izolacyjność termiczna i akustyczna (Uw nawet < 0,8 w/m²k),
- smukłe ramy i maksymalne przeszklenia,
- trwałość na dziesięciolecia i odporność na warunki atmosferyczne,
- Nowoczesny design – idealny do dużych formatów, przeszkleń narożnych, fasad.
systemy schüco pozwalają na realizację nawet bardzo indywidualnych projektów – od okien 

przesuwnych i podnoszono-przesuwnych (Hs) po elewacje całoszklane z ukrytym skrzydłem. 
to wybór dla inwestorów, którzy chcą połączyć nowoczesny wygląd z funkcjonalnością i ener-
gooszczędnością – z gwarancją prestiżowej marki niemieckiej.

dlaczeGo warto?
• kompleksowość – od okna po markizę,
• sprawdzeni producenci: Bubendorff, aluprof, selt, salamander, dormax, 
   Besta, scala, Verasol, Gerda,
• Nowoczesne rozwiązania – automatyka, sterowanie smartfonem, solarne napędy,
• Profesjonalny montaż i gwarancja,
• obsługa klienta od a do z – doradzimy, zmierzymy, zamontujemy.

zaPraszaMy do saloNU kozieNice
alUPlasti s.c.
ul. Batalionów chłopskich 18, 26-900 kozienice
tel.: 502 028 042
email: okna.kozienice@aluplasti.pl
www.aluplasti.pl
Godziny otwarcia:
pon.–pt. 10:00–18:00
sob. 10:00-14:00

okNa scHÜco – PrestiŻ, desiGN, tecHNoloGia
dla klientów oczekujących najwyższej jakości oferujemy systemy okienne schüco – 

lidera w dziedzinie nowoczesnej stolarki aluminiowej i PVc.
- Profil aluminiowy lub PVc klasy premium,
- Świetna izolacyjność termiczna i akustyczna (Uw nawet < 0,8 w/m²k),
- smukłe ramy i maksymalne przeszklenia,
- trwałość na dziesięciolecia i odporność na warunki atmosferyczne,
- Nowoczesny design – idealny do dużych formatów, przeszkleń narożnych, fasad.
systemy schüco pozwalają na realizację nawet bardzo indywidualnych projektów 

– od okien przesuwnych i podnoszono-przesuwnych (Hs) po elewacje całoszklane 
z ukrytym skrzydłem. to wybór dla inwestorów, którzy chcą połączyć nowoczes-
ny wygląd z funkcjonalnością i energooszczędnością – z gwarancją prestiżowej  
marki niemieckiej.

ParaPety zewNĘtrzNe i wewNĘtrzNe – FUNkcJoNalNoŚĆ i wykoŃczeNie
oferujemy szeroki wybór parapetów zewnętrznych i wewnętrznych, które nie tylko dopeł-

niają estetykę wnętrz i elewacji, ale również wpływają na trwałość i szczelność całej stolarki.
• Parapety zewnętrzne 
- wykonane z aluminium, stalowe lub stal-aluzinc – odporne na korozję,
- dostępne w wielu kolorach ral oraz wersjach z okleiną drewnopodobną,
- z zakończeniami bocznymi, odporne na działanie wody i promieni UV.
• Parapety wewnętrzne
- PVc, MdF lub konglomeraty marmurowe – trwałe, estetyczne i łatwe 
   w utrzymaniu,
- dopasowane do stylu wnętrza: od klasycznych po nowoczesne,
- wykonane na dokładny wymiar.

drzwi zewNĘtrzNe – BezPieczeŃstwo, izolacJa, styl
w naszej ofercie znajdziesz szeroki wybór drzwi wejściowych od sprawdzonych polskich producen-
tów: Barański, Martom, Gerda, wikęd, kr ceNter.
oferujemy modele:
• stalowe, aluminiowe i hybrydowe (stal-drzewo, stal-pvc),
• w różnych klasach odporności na włamanie (od podstawowych po rc3),
• z możliwością zastosowania dodatkowej izolacji termicznej i dźwiękowej (Ud nawet < 0,8 w/m²k),
• z opcjami dodatków: pochwyty inox, przeszklenia, zamki antywłamaniowe, zamki z czytnikiem 
linii papilarnych.
dostępne są zarówno modele klasyczne, jak i nowoczesne – idealnie dopasowane do elewacji 
budynku. każde drzwi montujemy zgodnie z zasadami ciepłego montażu, z zachowaniem pełnej 
szczelności i estetyki.

drzwi wewNĘtrzNe
FUNkcJoNalNe i stylowe rozwiĄzaNia do twoJeGo wNĘtrza

oferujemy wysokiej jakości drzwi wewnętrzne od czołowych polskich producentów:
erkado, Pol-skone, dre
w naszej ofercie znajdziesz:
• drzwi skrzydłowe, przesuwne, ukryte i ościeżnicowe,
• szeroki wybór wzorów: nowoczesne, klasyczne, loftowe, matowe i szklane,
• bogata paleta kolorów – lakierowane, foliowane, fornirowane,
• modele pełne i przeszklone, dopasowane do każdego pomieszczenia.
dzięki profesjonalnemu doradztwu pomożemy ci dobrać drzwi, które nie tylko wpiszą się 
w estetykę wnętrza, ale będą trwałe i funkcjonalne na co dzień. zapewniamy kompletną 
usługę pomiaru, dostawy i montażu.

systeMy zewNĘtrzNe i oGrodowe
• screen ziP – idealne do dużych przeszkleń,
• Markizy, pergole i werandy – selt, Gerda i aluprof,
• Bramy garażowe – segmentowe, rolowane, z automatyką.

ŻalUzJe zewNĘtrzNe - PrecyzJa, Światło, koMFort
Żaluzje fasadowe (zewnętrzne) to nowoczesna alternatywa dla rolet zewnętrznych – wybie-

rana przez architektów i inwestorów, którym zależy na regulacji światła i estetyce elewacji.
cechy naszych żaluzji:

- regulowany kąt nachylenia lamel – płynna kontrola ilości światła wpadającego do wnętrza,
- Nowoczesny wygląd – elegancka linia, idealna do dużych przeszkleń, domów pasywnych i bu-
dynków komercyjnych,- z możliwością automatyzacji i programowania czasowego.
- trwałość – wykonanie z aluminium malowanego proszkowo, odporność na warunki atmosfe-
ryczne,
- sterowanie ręczne lub automatyczne – możliwość integracji z czujnikami wiatru i słońca, 
smart home, napędy somfy i elero.

UwaGa - zMiaNa lokalizacJi!  (poprzednio ul. Radomska 18/Pod Filarami),
obecnie znajdziesz nas w kozienicach, ul. Batalionów chłopskich 18
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Profesjonalne biuro projektowe (projekt gratis!), bogaty 
wybór płytek  podłogowych i ściennych. Akcesoria 
łazienkowe, baterie, kabiny, wanny, zlewy, WC.  Farby 
mapei, fugi, kleje. Panele podłogowe, drzwi z montażem  
i pomiarem u klienta.  

Tel. 666 875 372
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SALON 
ŁAZIENEK

Pustaki, bloczki silka, stal zbrojeniowa, elewacje system 
mapei, systemy poddasza, wełna minweralna,  profile, farby 
zewnetrzne i wewnętrzne mapei, kleje, płyty gipsowe,  
i osB, kostka brukowa, ogrodzenia i wiele innych. 

dostawa hds  

Tel. 666 875 372

sKład mateRiałÓW 
BUdoWlaNyCH 

i WyRoBÓW 
HUtNiCzyCH

Polska sieć handlowa, regionalni dostawcy, 
szeroki wybór, lada mięsna,  Świeże owoce i warzywa,  
Nabiał, alkohole, pieczywo z pieca. 
Codziennie pieczone udka z kurczaka z dodatkami...


